平成 20 年 6 月 24 日

各位
会社名  株式会社ネプロジャパン
代表者名 代表取締役社長 金井 孟

       （JASDAQ・コード 9421）
問合せ先

                                                  役職・氏名 取締役管理本部長 大瀧 秀樹
                 電話  03-6803-3970

社内執行役員の決定及び組織変更並びに人事異動に関するお知らせ

当社は平成 20 年 6 月 24 日の取締役会において、下記のとおり、平成 20 年 5 月 28 日付

「役員の異動及び社内執行役員制度の導入に関するお知らせ」にて発表いたしました社内

執行役員を決定すると共に、組織変更及び人事異動を決定しましたのでお知らせいたしま

す。

記

１．組織変更（平成 20 年 6 月 27 日付）
 （１）主要な目的
  経営管理機能強化、経営に関する意思決定の迅速化及び事業の活性化を目的として、

次のとおり組織変更を実施いたします。

 （２）内容
  ①管理本部を 3 つの機能に分け、人事総務部、財務法務部、営業管理部とする。
  ②代表取締役社長の直属に経営戦略室を設置する。

③IR 課を IR 広報室に名称変更し、代表取締役社長の直属とする。
  ④MM 事業本部及び CS 事業本部を移動体通信事業本部に統合し、MC 統括部、首都

圏統括部及び西日本統括部を設置する。

株式会社ネプロジャパン 組織図 （平成 20 年 6 月 27 日付）

２．社内執行役員及び執行補佐並びに人事異動（平成 20 年 6 月 27 日付）

氏名 新役職名 旧役職名
綾部  泰巳 取締役 執行役員 移動体通信事業本部長 取締役 CS 事業本部長
柴田  裕一 取締役 執行役員 IP ソリューション事業部長 IP ソリューション事業部長
纐 纈  崇 執行役員 営業管理部長 取締役 MM 事業本部長 兼

首都圏統括部長
吉田  浩市 執行役員 人事総務部長 取締役 社長室長
大瀧  秀樹 執行役員 財務法務部長 取締役 管理本部長
三牧  孝誌 執行役員 西日本統括部長 西日本統括部長
間手原 栄理 執行役員 MC 統括部長 MC 統括部長
梁島  昌和 執行役員 首都圏統括部長 法人営業部長
徳永  正和 執行役員 グループプロジェクト推進担当 社長補佐
南  満 穂 執行補佐 IP ソリューション事業部副部長 IP ソリューション事業部次長
鳥越  政宏 執行補佐 経営戦略室長 社長補佐
岡崎  大樹 執行補佐 IR 広報室長 社長補佐
田 中  勝 執行補佐 IP ソリューション事業担当 IP ソリューション事業部

技術課 課長代理
野澤  創一 執行補佐 IP ソリューション事業担当
※執行役員････取締役会の決定に従い、特定業務の責任と権限を有し業務執行を推進する
※執行補佐････執行役員の業務推進の補佐を行う

以上

監査役会

移動体通信事業本部
内部監査室

株主総会

取締役会

財務法務部

営業管理部IR広報室

経営戦略室

人事総務部

MC統括部

首都圏統括部

西日本統括部

IPソリューション事業部

代表取締役

監査役会

移動体通信事業本部
内部監査室

株主総会

取締役会

財務法務部

営業管理部IR広報室

経営戦略室

人事総務部

MC統括部

首都圏統括部

西日本統括部

IPソリューション事業部

代表取締役